А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта 2018 года
№

 440

 О внесении изменений в тарифы на платные услуги,

предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением

дополнительного образования города Костромы «Дом

детского творчества «Жемчужина»

В соответствии с постановлением Администрации города Костромы от 29 декабря

2017 года № 3422 «Об утверждении изменений в Устав муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования города Костромы «Дом детского творчества

"Жемчужина"», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным

бюджетным учреждением дополнительного образования города Костромы «Дом детского

творчества «Жемчужина», установленные постановлением Администрации города Костромы

от 23 ноября 2016 года № 3172, следующие изменения:

1.1. строку 3 после слов «в спортивном зале» дополнить словами «для лиц старше 18

лет»;

1.2. строку 4 после слова «(фитнес)» дополнить словами «для лиц старше 18 лет».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и    вступает в

силу с 1 числа месяца, следующего за месяцем его издания, но не ранее, чем по истечении 10

дней после  дня его официального опубликования.

Глава Администрации города Костромы                                                     В. В. Емец